

Agesen El ApS
Napkærvej 12, Klim Terp, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 21 77 01 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Niels Agesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agesen El ApS
Napkærvej 12
Klim Terp
9690 Fjerritslev

Telefon: 98225299
Hjemmeside: www.agesenel.dk

CVR-nr.: 21 77 01 40
Stiftet: 1. juli 1999
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Agesen

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Bankforbindelse

Klim Sparekasse, Oddevej 25, 9690 Fjerritslev

Modervirksomhed

Napkær Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af elinstallatør virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.700 t.kr. mod 3.922 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.700.305	3.921.932
1 Personaleomkostninger	-3.145.221	-3.319.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.510	-171.118
Driftsresultat	403.574	431.592
Andre finansielle indtægter	56.236	35.076
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.932	-2.942
Resultat før skat	439.878	463.726
3 Skat af årets resultat	-102.532	-115.056
Årets resultat	337.346	348.670
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	340.000
Overføres til overført resultat	7.346	8.670
Disponeret i alt	337.346	348.670

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Indretning lejede lokaler	17.760	29.600
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.419	422.089
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>363.179</u>	<u>451.689</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>363.179</u>	<u>451.689</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>110.066</u>	<u>145.114</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>110.066</u>	<u>145.114</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	797.479	984.804
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	217.674	72.025
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.666.965	796.585
	Udsudte skatteaktiver	12.000	9.050
	Andre tilgodehavender	16.237	567
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.241</u>	<u>26.899</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.742.596</u>	<u>1.889.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.238</u>	<u>1.807</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.871.900</u>	<u>2.036.851</u>
	Aktiver i alt	<u>3.235.079</u>	<u>2.488.540</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.328.894	1.321.548
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	340.000
Egenkapital i alt	<u>1.783.894</u>	<u>1.786.548</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	564.241	24.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.739	194.431
Anden gæld	654.205	482.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.451.185</u>	<u>701.992</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.451.185</u>	<u>701.992</u>
Passiver i alt	<u>3.235.079</u>	<u>2.488.540</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.619.880	2.769.760
Pensioner	356.418	367.074
Andre omkostninger til social sikring	25.701	26.649
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>143.222</u>	<u>155.739</u>
	<u>3.145.221</u>	<u>3.319.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>19.932</u>	<u>2.942</u>
	<u>19.932</u>	<u>2.942</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	105.482	125.449
Årets udskudte skat	<u>-2.950</u>	<u>-10.393</u>
	<u>102.532</u>	<u>115.056</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	165.673	1.120.830
Tilgang	<u>0</u>	<u>63.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>165.673</u>	<u>1.183.830</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	136.073	698.741
Årets afskrivninger	<u>11.840</u>	<u>139.670</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>147.913</u>	<u>838.411</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>17.760</u>	<u>345.419</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>217.674</u>	<u>72.025</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>217.674</u>	<u>72.025</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.321.548	1.312.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.346</u>	<u>8.670</u>
	<u>1.328.894</u>	<u>1.321.548</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	340.000	870.000
Udloddet udbytte	-340.000	-870.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>330.000</u>	<u>340.000</u>
	<u>330.000</u>	<u>340.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Napkær Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Napkær Holding ApS, Napkærvej 12, Klim, 9690 Fjerritslev